

Blisko 400 kandydatów na doradców podatkowych szkoli się na kursach KIDP

[Informacje \(https://kidp.pl/aktualnosci/informacje\)](https://kidp.pl/aktualnosci/informacje)

W ostatni weekend rozpoczęły się zajęcia trzeciej edycji kursu przygotowawczego Krajowej Izby Doradców Podatkowych. W trosce o bezpieczeństwo kandydatów, kurs odbywa się w 100 proc. online. Szkolenie KIDP przygotowuje uczestników do państwowego egzaminu na doradcę podatkowego, kładąc szczególny nacisk na jakość przekazywanej wiedzy. Zajęcia prowadzą wybitni specjaliści z różnych dziedzin prawa podatkowego - m.in. praktycy nagradzani za swoje osiągnięcia w prestiżowych konkursach oraz rankingach.

Pierwsza edycja kursu rozpoczęła się na początku 2020 roku jeszcze w formule stacjonarnej. Kolejne dwie edycje odbywają się już w 100 proc. online - ze względu na bezpieczeństwo uczestników oraz ograniczenia związane z pandemią COVID-19.

- Przeniesienie kursu do internetu zwiększyło jego dostępność. Poziom zajęć jest równie wysoki, ale sam kurs jest tańszy, a uczestnicy spoza Warszawy nie tracą czasu na dojazdy i nie ponoszą kosztów związanych z zakwaterowaniem - tłumaczy Bartosz Kubista z Krajowej Rady Doradców Podatkowych, organizator kursu z jej ramienia. - Widzimy też rosnące z edycji na edycję coraz większe zainteresowanie naszym kursem. Pandemia nauczyła nas wszystkich, że dotychczasowe ograniczenia w prowadzeniu tego typu form kształcenia można przezwyciężyć. Przyjęta przez Izbę formuła webinarium pozwala kursantom na żywo wdawać się w interakcje z wykładowcą m. in. poprzez zadawanie pytań na czacie. Samo czytanie ustaw i dostępnych opracowań może okazać się niewystarczające bowiem zrozumienie istoty podatków wymaga poznania praktyki i tu przychodzą z pomocą nasi doświadczeni wykładowcy.

Kurs KIDP to łącznie co najmniej 210 godzin zajęć zaplanowanych pod kątem jak najlepszego przygotowania do państwowego egzaminu na doradcę podatkowego ze szczególnym naciskiem na część ustną egzaminu, która stwarza najwięcej problemów zdającym. Wykładowcy oprócz wiedzy teoretycznej - polegającej na wspólnym rozwiązywaniu zadań egzaminacyjnych - przekazują kandydatom praktyczne przykłady dla lepszego zrozumienia poszczególnych zagadnień.

Blisko 400
kandydatów
na doradców
podatkowych
szkoli się
na kursach KIDP

